
第 59屆學校舞蹈節 (2023年 2月 2日) 

元朗區校際舞蹈比賽 (2022年 12月 19日) 

 

本校同學在今年聯校舞蹈比賽表現出眾，獲評判一致好評。舞蹈「春夜喜雨」(中國古曲) 

共奪兩項殊榮「第 59屆學校舞蹈節」最高級別獎項之優等獎及「元朗區校際舞蹈比賽 2022」   

金獎。  

 

「第 59 屆學校舞蹈節」由教育局課程發展處及香港學界舞蹈協會有限公司主辦，旨在   

推動香港學校舞蹈教育發展及提供機會讓各校師生分享及交流舞蹈藝術經驗。「元朗區校際    

舞蹈比賽 2022」由元朗區文藝協進會及元朗大會堂管理委員會主辦，旨在推動及發展地區   

舞蹈藝術，提高學生對舞蹈之興趣。 

 

兹羅列各獎如下： 

 

比賽項目 獎項 獲獎者 

第 59屆學校舞蹈節 優等獎 

1A涂子雯 

1B王邱越 

1B張睿梓 

1C梁馨尹 

1D許穎琳 

1D劉采諭 

1D呂昊柔 

1D彭星澄 

2A鄧賀穗 

2B林子淇 

2C陳飛悅 

2D李菁菁 

4D曾繁芊 

4E 羅梓寧 

5C張煦嵐 

5E黃卉之 

元朗區校際舞蹈比賽 2022 金獎 

 

 
 

 

 



 
舞蹈組獲得「第 59屆學校舞蹈節」優等獎 

1A涂子雯、4D曾繁芊、1D呂昊柔、2B林子淇、袁校長、                                                        

5C張煦嵐、1D許穎琳、1D彭星澄、1B王邱越 (左至右) 

 

 

 
舞蹈組獲得「元朗區校際舞蹈比賽 2022」金獎 

 

 

 

 

 



 
同學在屯門大會堂表演，展現優雅舞姿 

 

 

同學用心演出，舞姿優美 

 

 

 

 



同同學服飾亮麗 

 

 

 
舞蹈學會成員(中國舞) 

 


